
LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH

1 SUKAJADI 24,440            24,515                 48,955               SUKAJADI 24,756                   24,841                   49,597                

2 PEKANBARU KOTA 13,652            13,603                 27,255               PEKANBARU KOTA 13,848                   13,795                   27,643                

3 SAIL 12,128            12,544                 24,672               SAIL 12,419                   12,871                   25,290                

4 LIMA PULUH 22,335            22,601                 44,936               LIMA PULUH 22,684                   22,894                   45,578                

5 SENAPELAN 19,535            19,938                 39,473               SENAPELAN 19,779                   20,040                   39,819                

6 RUMBAI 38,990            37,345                 76,335               RUMBAI BARAT 13,183                   12,572                   25,755                

7 BUKIT RAYA 50,068            50,028                 100,096             BUKIT RAYA 52,221                   52,127                   104,348              

8 TAMPAN 101,781          99,783                 201,564             BINAWIDYA 37,850                   37,338                   75,188                

9 MARPOYAN DAMAI 70,197            69,332                 139,529             MARPOYAN DAMAI 73,416                   72,714                   146,130              

10 TENAYAN RAYA 76,349            74,115                 150,464             TENAYAN RAYA 56,186                   55,100                   111,286              

11 PAYUNG SEKAKI 51,136            50,518                 101,654             PAYUNG SEKAKI 50,226                   49,683                   99,909                

12 RUMBAI PESISIR 36,952            36,352                 73,304               RUMBAI 50,248                   49,115                   99,363                

13 TUAHMADANI 72,706                   71,115                   143,821              

14 KULIM 24,821                   23,920                   48,741                

15 RUMBAI TIMUR 16,471                   16,050                   32,521                

TOTAL 517,563    510,674        1,028,237     TOTAL 540,814         534,175         1,074,989      
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH WKTP CETAK KTP %

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                 36,019                  35,098                  97.44%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                 20,315                  19,804                  97.48%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                 18,161                  17,641                  97.14%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                 34,000                  33,113                  97.39%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                 29,642                  28,996                  97.82%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                 17,638                  17,088                  96.88%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348               74,539                  72,889                  97.79%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                 52,108                  50,809                  97.51%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130               103,114                100,541                97.50%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286               78,183                  75,932                  97.12%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                 72,136                  70,527                  97.77%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                 70,918                  69,061                  97.38%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821               98,178                  95,421                  97.19%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                 34,044                  33,025                  97.01%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                 23,492                  22,916                  97.55%

TOTAL 540,814         534,175         1,074,989      762,487         742,861         97.43%
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH WAJIB KIA CETAK KIA %

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                 14,421                  6,386                     44.28%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                 7,795                     3,149                     40.40%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                 7,606                     3,452                     45.39%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                 12,389                  5,676                     45.81%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                 10,782                  4,612                     42.77%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                 8,594                     2,952                     34.35%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348               31,369                  13,286                  42.35%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                 24,267                  7,512                     30.96%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130               45,341                  17,745                  39.14%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286               34,999                  12,056                  34.45%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                 29,260                  12,184                  41.64%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                 30,154                  11,008                  36.51%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821               48,199                  16,640                  34.52%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                 15,575                  5,649                     36.27%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                 9,551                     3,663                     38.35%

TOTAL 540,814         534,175         1,074,989      330,302         125,970         38.14%
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH USIA S.D 18
CETAK AKTA 

LAHIR
%

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                 15,015                  14,703                  97.92%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                 8,097                     7,871                     97.21%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                 7,901                     7,610                     96.32%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                 12,921                  11,739                  90.85%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                 11,267                  10,043                  89.14%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                 8,980                     7,995                     89.03%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348               32,391                  29,329                  90.55%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                 25,031                  22,248                  88.88%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130               46,815                  42,495                  90.77%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286               36,212                  32,859                  90.74%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                 30,316                  27,235                  89.84%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                 31,395                  28,485                  90.73%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821               49,672                  44,786                  90.16%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                 16,099                  14,695                  91.28%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                 9,966                     9,154                     91.85%

TOTAL 540,814         534,175         1,074,989      342,078         311,247         90.99%
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH AKTA KAWIN

PELAPORAN 

PERISTIWA 

PERKAWINAN

%

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                  32 32 100.00%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                  10 10 100.00%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                  9 9 100.00%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                  102 102 100.00%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                  58 58 100.00%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                  62 62 100.00%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348                57 57 100.00%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                  78 78 100.00%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130                88 88 100.00%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286                154 154 100.00%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                  277 277 100.00%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                  235 235 100.00%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821                61 61 100.00%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                  55 55 100.00%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                  13 13 100.00%

TOTAL 426,816         423,090         1,074,989      1,291             1,291             100.00%
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH AKTA CERAI

PELAPORAN 

PERISTIWA 

PERCERAIAN

%

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                  7 7 100.00%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                  1 1 100.00%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                  -                         -                         0.00%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                  8 8 100.00%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                  6 6 100.00%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                  -                         -                         0.00%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348                6 6 100.00%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                  1 1 100.00%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130                5 5 100.00%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286                10 10 100.00%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                  31 31 100.00%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                  9 9 100.00%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821                7 7 100.00%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                  -                         -                         0.00%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                  -                         -                         0.00%

TOTAL 426,816         423,090         1,074,989      91                  91                  100.00%
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KECAMATAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH
AKTA 

KEMATIAN

PELAPORAN 

PERISTIWA 

KEMATIAN

%

SUKAJADI 24,756                  24,841                  49,597                 413 413 100.00%

PEKANBARU KOTA 13,848                  13,795                  27,643                 197 198 99.49%

SAIL 12,419                  12,871                  25,290                 239 239 100.00%

LIMA PULUH 22,684                  22,894                  45,578                 363 363 100.00%

SENAPELAN 19,779                  20,040                  39,819                 291 292 99.66%

RUMBAI BARAT 13,183                  12,572                  25,755                 76 76 100.00%

BUKIT RAYA 52,221                  52,127                  104,348               705 706 99.86%

BINAWIDYA 37,850                  37,338                  75,188                 356 357 99.72%

MARPOYAN DAMAI 73,416                  72,714                  146,130               860 861 99.88%

TENAYAN RAYA 56,186                  55,100                  111,286               702 702 100.00%

PAYUNG SEKAKI 50,226                  49,683                  99,909                 633 633 100.00%

RUMBAI 50,248                  49,115                  99,363                 541 543 99.63%

TUAHMADANI 72,706                  71,115                  143,821               531 531 100.00%

KULIM 24,821                  23,920                  48,741                 194 194 100.00%

RUMBAI TIMUR 16,471                  16,050                  32,521                 168 169 99.41%

TOTAL 426,816         423,090         1,074,989      6,269             6,277             99.87%
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